Ano 2016, Número 079 Vitória,  Página 3 terça-feira, 10 de maio de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 178, DE 20/04/2015.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº
12227/2008, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei
12.774/2012; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu
art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Eduardo Lírio Coutinho, Técnico Judiciário, da
Classe B, Padrão 9, para a Classe B, Padrão 10, com efeitos financeiros a partir de
02/03/2016.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 176, DE 20 /04/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº
12252/2008, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei
12.774/2012; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu
art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Erlon de Paula Lima, Analista Judiciário, da Classe
B, Padrão 9, para a Classe B, Padrão 10, com efeitos financeiros a partir de 02/03/2016.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 174, DE 20/04/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº
3346/2009, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei
12.774/2012; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu
art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Heloisa Bittencourt Weber, Técnica Judiciária,
da Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9, com efeitos financeiros a partir de
06/01/2016.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 173, DE 20/04/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº
3605/2009, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei
12.774/2012; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu
art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Ellan Peixoto da Encarnação, Técnico Judiciário,
da Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9, com efeitos financeiros a partir de
05/01/2016.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 168, DE 20/04/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº

stefany.scarpat
Realce